
  
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять восьмого чергового засідання) 

 

від 31 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 40 

 

Про проведення конкурсу  

з розробки макету банера  

танцювального майданчику  

парку культури та відпочинку 

 

Розглянувши заяву члена Городнянської молодіжної ради                          

Гармаша А.О. 01-14/35 від 29.05.2019 року щодо проведення конкурсу з 

розробки макету банеру танцювального майданчику парку культури та 

відпочинку та на виконання пункту 5.2.8 Положення про Городнянську 

молодіжну раду затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Городнянської міської ради №46 від 15 березня 2019 року, Городнянська 

молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Провести з 11 по 17 червня 2019 року включно конкурс з розробки 

макету банеру танцювального майданчику парку культури та 

відпочинку. 

2. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення конкурсу з розробки 

макету банеру танцювального майданчику парку культури та 

відпочинку (додається).  

3. Конкурсній комісії до 19 червня 2019 року включно визначити 

переможця конкурсу з розробки макету банеру танцювального 

майданчику парку культури та відпочинку. 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

  

Голова Городнянської                                                      Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 



Додаток до рішення                         

двадцять восьмого засідання 

Городнянської молодіжної ради 

від 31 травня 2019 року №40 

«Про проведення конкурсу з 

розробки макету банера 

танцювального майданчика 

парку культури та відпочинку» 

 

СКЛАД КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ З 

РОЗРОБКИ МАКЕТУ БАНЕРА ТАНЦЮВАЛЬНОГО МАЙДАНЧИКУ 

ПАРКУ КУЛЬТУРИ ТА ВІДПОЧИНКУ 

 

Голова конкурсної комісії: 

Яценко Христина Володимирівна – секретар Городнянської молодіжної ради; 

 

Члени конкурсної комісії: 

Страдомський Максим Миколайович – секретар Городнянської молодіжної 

ради; 

Нищета Тетяна Миколаївна – член Городнянської молодіжної ради; 

Олексієнко Аліна Володимирівна – член Городнянської молодіжної ради; 

Пухов Денис Миколайович – член Городнянської молодіжної ради; 

 

 

 

 

Секретар Городнянської                                             М.М. СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 


